2025 年 2 月

株式会社ラコステジャパン

テクニファイバー事業部

＜お詫びと訂正＞

総合カタログ「Tecnifibre TENNIS 2025 JP」

誤表記のお詫びと訂正のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

表記の件、総合カタログ「Tecnifibre TENNIS 2022 JP」におきまして掲載内容に誤りがございました。

ご迷惑をおかけしましたことを深くお詫び申し上げますとともに、下記の通り訂正させていただきます。

敬具

【変更内容】

ページ 商品名 詳細 誤 正

P.7 T-FIGHT 300 対応グロメット 品番修正 54BUISO29 54BUIF300X

P.7 T-FIGHT 285 対応グロメット 品番修正 54BUISO29 54BUFI285S

P.7 T-FIGHT 270 対応グロメット 品番修正 54BUISO29 54BUFI285S

P.7 T-FIGHT 255 対応グロメット 品番修正 54BUISO29 54BUFI285S

        以上